
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2019 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku z dnia 9 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 10/2017 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Nisku z dnia 4 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad przyznawania 

ze środków Funduszu Pracy jednorazowo środków na podjęcie działalności 

gospodarczej, w tym na pokrycie kosztów pomocy prawnej, konsultacji 

i doradztwa związanych z podjęciem tej działalności” 

 

Na podstawie § 15 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 

w Nisku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W „ Zasadach przyznawania ze środków Funduszu Pracy jednorazowo środków na 

podjęcie działalności gospodarczej, w tym na pokrycie kosztów pomocy prawnej, 

konsultacji i doradztwa związanych z podjęciem tej działalności” stanowiących 

załącznik do zarządzenia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku nr 10/2017 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:    

1. W podstawie prawnej pkt 1 otrzymuje brzmienie :  

„1. Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1482 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą”. 

2. W części II zawierającej  dodatkowe warunki przyznawania jednorazowo środków 

na podjęcie działalności gospodarczej uchyla się pkt 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Aktywizacji 

Zawodowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

           Piotr Rutyna                                           

          DYREKTOR   

 Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku 

 

      


